

UNSERE PREIS-HITS IM APRIL



~~€699⁹⁰~~ **-14%**
599⁰⁰, €

LOUNGE-SET "LIPSON"
aus Alu in anthrazit und Holz, Kissen inkl., 3-tlg.: Bank & Couch (L 175 x T 78 x H 70cm), Tisch (L 70 x T 35 x H 41 cm), Bestellnr. 5381611



~~€13⁴⁵~~ **-22%**
10⁴⁵, €

HORTENSIE
Topf Ø 15 cm,
Bestellnr. 4598215



~~€4⁴⁵~~ **-11%**
3⁹⁵, €

MITTAGSBLUME
(Lampranthus), Topf Ø 14 cm,
verschiedene Farben
Bestellnr. 4525739



~~€18⁴⁵~~ **-18%**
14⁹⁵, €

SET BLUMENKÄSTEN
2 Stück, für Balkon, L 50 cm, mit Metallgestell und Untersetzern, Bestellnr. 4787321




~~€6⁴⁵~~ **-23%**
4⁹⁵, €

DIPLADENIA
(Soundeville), Topf Ø 14 cm,
verschiedene Farben
Bestellnr. 1164003



~~€4⁴⁵~~ **-22%**
3⁴⁵, €

HÄNGEPETUNIE
(Surfinia), Topf Ø 14 cm,
verschiedene Farben
Bestellnr. 2357937



~~€5⁴⁵~~ **-18%**
4⁴⁵, €

ZAUBERGLÖCKCHEN
(Calibrachoa millecolori), Topf Ø 14 cm, verschiedene Farben
Bestellnr. 4716775

OBI FRÜHLINGS-FEST

6. April
OBI Bozen
OBI Meran

13. April
OBI Vahrn

20. April
OBI Bruneck
von 10-18 Uhr




~~€13⁵⁵~~ **-26%**
9⁹⁵, €

BLUMENERDE
Bio, für Gemüse-
garten & Anzucht,
50 l (0,20€/l)
Bestellnr. 3869880



~~€4⁴⁵~~ **-22%**
3⁴⁵, €

GERBERA
Topf Ø 14 cm, verschiedene
Farben, Bestellnr. 4525721



~~€12⁹⁵~~ **-23%**
9⁹⁵, €

PHALAENOPSIS
mit Keramiktopf und 2 Stielen,
Topf Ø 12 cm, verschiedene
Farben, Bestellnr. 5491287



~~€59⁹⁵~~ **-16%**
49⁹⁵, €

**SCHLAUCH-
WAGEN**
mit Schlauch
L 20 m, 5/8",
Anschlüsse +
Brause, Nr.
5551254



BOSCH
Tecnologia per la vita

~~€99⁹⁵~~ **-10%**
89⁹⁵, €

**ELEKTRO-
RASENMÄHER**
Bosch "Rotak 32R", 1200 W,
Bestellnr. 4263851



**JETZT ZUR
NEWSLETTER
ANMELDEN**

HIER SCANNEN

**Diese Angebote findest du in den OBI-Märkten
in Bozen, Meran, Vahrn und Bruneck**
von Montag bis Samstag 8.30–19.00 Uhr
obi-suedtirol.com
Angebote gültig vom 1. bis 30.04.2024,
vorbehaltlich möglicher Druckfehler und so lange der Vorrat reicht.

**ALLES
MACHBAR**

OBI

LE NOSTRE SUPEROFFERTE AD APRILE

Einhell

~~€149,90~~ -20%
119,00, €

TRONCATRICE RADIALE

Einhell "TC-SM 2131 Dual", 1.800 W,
Nr. giri: 5.000 min⁻¹, L taglio 90° / 45°:
310 x 62 mm / 210 x 62 mm, cod. 1586346



~~€59,95~~ -45%
32,90, €

IDROPITTURA TRASPIRANTE

elevata traspirabilità, bianco,
buona copertura, 14 lt (2,35€/lt),
per interni, cod. 5197223



~~€59,95~~ -33%
39,90, €

IDROPITTURA LAVABILE

MaxMeyer, bianco, eccellente
copertura, 14 lt (2,85€/lt), per
interni, cod. 1609007



~~€172,90~~ -31%
119,00, €

IDROPULITRICE

Lavor "DIVE EXTRA 135",
ad acqua fredda,
max. 135 bar, 1900 W,
con accessori e avvolgitubo,
cod. 5554761



~~€7,95~~ -25%
5,95, €

LAVAVETRI PLURISTAGIONALE

anticalcare, resiste al gelo fino a
-5°C, profumato, 4,5 lt (1,32€/lt),
cod. 4746970



~~€54,95~~ -27%
39,95, €

OLIO MOTORE

Castrol "Edge 5W-30 LL Titanium",
4 lt (9,98€/lt), cod. 1777416



~~€135,00~~ -26%
99,90, €

BARBECUE A CARBONELLA

con ripiano laterale
e coperchio, cod. 1566868



~~€22,90~~ -33%
14,90, €

OVULI DI CARBONE

alta resa calorica, 10 kg
(1,49€/kg), cod. 4745758



OBI

FESTA DI PRIMAVERA

6 aprile OBI Bolzano &
OBI Merano

13 aprile OBI Varna

20 aprile OBI Brunico

dalle 10 alle 18

Programma variegato:
dimostrazione professionale di barbecue
con degustazione,
intrattenimento per bambini con il VKE:
officina del legno e
decorazione vasi da fiori

OFFERTA SPECIALE -10 %
sul vostro barbecue
Campingaz e una
BORSA TERMICA
del valore di **40 €**
IN OMAGGIO



ISCRIVITI
ADESSO
ALLA NOSTRA
NEWSLETTER
INQUADRA QUI

Queste offerte trovi nei negozi OBI di
Bolzano, Merano, Varna e Brunico

da Lunedì a Sabato ore 08:30 - 19:00

obi-suedtirool.com

Offerte valide dal 1 al 30/04/2024
salvo esaurimento delle scorte ed eventuali errori di stampa

FATTO!
CON

OBI